
UCHWAŁA NR IX/76/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  Rada Miejska w Dobczycach po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy i Miasta 
Dobczyce uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Małgorzata Jakubowska

Id: C046924D-3D59-488C-A89D-ADDF255C2F69. Podpisany Strona 1




